連富０８－０１１０

２００８年５月２０日
各構成組織・加盟組織代表者　　殿
 eq \o\ad(各地域協議会,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(連合富山,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　会　長　   森　本　富　志　雄

２００８年度第３１次ロシア子どものキャンプ参加者募集について
連日の奮闘に敬意を表します。

１９７４年、旧ソ連ピオニールキャンプで、北陸３県の子ども達を受け入れて戴いたことから始まり、１９９４年北陸３県の連合に引き継がれ、沿海州労働組合との交流は、常に友好と連帯の中で今日まで発展してきました。

　子どもたちの交流を通じて、衣食住はもちろんのこと、自然・環境・言葉など、より一層の交流の拡大、友好を深めることを基本に、「第３１次ロシア子どもキャンプ」の参加者を下記のとおり募集いたします。各構成組織の積極的な対応をお願い致します。

記
１．実施時期
  ２００８年７月２７日(日)～７月３１日(木)

２． eq \o\ad(訪問地,　　　　　　　　)
  ロシア沿海州キャンプ場（調整中）
３．募集人員
  ５名（男女を問わず）対象は小学５年～中学２年生
    連合北陸ブロック１５名（富山・福井・石川各５名）
引率者２名（福井・富山各１名の引率者）
４． eq \o\ad(費用,　　　　　　　　)
  約１００，０００円（旅費・保険・団費等含、キャンプ滞在費用は無料）
  費用は下記の口座またはパスポ－ト提出時に納入下さい。
  北陸労働金庫富山支店【連合富山ロシア交流(普)２５８６１２４】
５．申込締切
  ６月１０日(火)まで別紙参加申込用紙にて申し込んで下さい。

  申込締切日までにパスポートの取得もお願いします。

　　必要書類①参加申込書　②パスポート　③写真(縦４ｃｍ×３ｃｍ)２枚

６．渡航日程
　７月２７日(日)
１５：５０
新潟空港発

(予定)
　７月３１日(木)
１４：２０
新潟空港着

７、その他　　詳細につきましては、申込〆切後、打合せ会等、各自に連絡いたします。
以　上

· 個人情報の理念に基づき、参加者・ご家族の皆さんの個人情報について、以下の通り扱わせていただきますので、周知願います。
（1） 参加者・ご家族に関する個人情報は、渡航の目的の範囲内で利用します。
（2） 参加者の｢氏名、学年(年齢)、在住県｣のみ参加者名簿に記載します。この名簿は「参加者・ご家族以外への提供」「その他、本渡航目的以外での名簿の利用」が行われないよう、指示・徹底します。

第３１次ロシア子どもキャンプ（2008年7月27日～７月31日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お申込日：　２００８年  　 月 　  日

	ふりがな

	生　年　月　日
	性　別

	氏　　名

	平成　　　年　　月　　日
（西暦１９　　　年）（　　歳）
	男
	女

	旅券記載
ローマ字

	現 住 所
	〒　　　　－
	電話
番号
	（　　　　　）
　　　－

	旅券番号

	発　行
年月日
	年
月　　日
	種別
	　５年
１０年

	本　　籍

	学 校 名
	〒　　　　－
学校名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	連絡先
	電話番号
　　－　　－
ＦＡＸ
　　－　　－

	保護者名

	氏　名
（続柄：　　　　）
	住所
〒　　　－
（電話：　　　－　　　－　　　　　）

	備　　考
	渡航時のご希望など

＊　個人情報の保護法の理念に基づき、ロシア子どもキャンプ参加者の皆さんの個人情報について、以下の通り取り扱わせていただきます。

（１）参加者に関する個人情報は、子どもキャンプ参加にあたっての目的の範囲内で利用します。

旅 行 申 込 書